PREFEITURA MUNICIPAL DE
VARGEM/SP

Depto. de Compras e Licitações

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

PROCESSO LICITA TÓRIO 023/2020

CARTA CONVITE 005/2020 CONTRATO 55/2020

Por este instrumento de rescisão, as partes, de um lado a Prefeitura Municipal de Vargem,
CNPJ 67.160.507/0001-83, com sede á Rua Geraldino de Oliveira, 236, Centro, Vargem/SP, neste ato
representada pelo Prefeito Municipal, o Sr. Silas Marques da Rosa, residente e domiciliado em Vargem/SP,
aqui designada simplesmente Contratante e de outro lado a empresa Beg Consultoria e Gestão
Empresarial Ltda, estabelecida à Alameda Austrália, n°222, Bairro Jardim Europa, na cidade de Bragança
Paulista, estado de São Paulo, CNPJ 27 .022.156/0001-20, neste ato representada por sua proprietário, a
Sr. Sergio Helena, RG 8.379.863-8 e CPF 040.687.048-99. resolvem rescindir amigavelmente, o Termo de
Contrato em referência, o fazendo com amparo legal no art. 79, II da Lei n. 8.666/93, para fins de
atendimento do interesse público, e em razão do quanto deliberado no Processo Administrativo 371/2020,
dando as partes por plenamente satisfeitas, nada podendo ser reclamado, dando-se quitação total dos

valores e serviços contratados.
E assim tendo lido e concordado com todos os seus termos, firmam as partes o presente

instrumento, em duas vias iguais, para que surta seus efeitos jurídicos

VARGEM/SP, 02 DE JULHO DE 2020.

PELO CONTRATANTE:

PELO CONTRATADO:

1 Ltda

Testemunhas :

Rua Geraldino de Oliveira, 236, Centro, CEP 12935-000, Vargem/ SP
Fone (11) 4598.4500 - email: licitacoes@vargem.sp.gov.br